PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2022 № 1348
р.п. Хвойная
О временном изменении автобусного маршрута

В соответствии с п.7 ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с неисправностью моста в д. Шилово,  Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить движение пригородного автобусного маршрута № 124 Хвойная - Шилово - Заделье по следующему маршруту Хвойная - Боровское - Заделье; Заделье - Боровское - Хвойная с 20.12.2022 года до особого распоряжения.
2.  Произвести обнародование настоящего постановления посредством размещения на автобусных остановках, по маршруту движения автобуса.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на       заместителя Главы администрации Хвойнинского муниципального округа М.С Ермолина.

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE